МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 с. Аур»

ПРИКАЗ

«11» сентября 2023 года                                                                              № 3 п.3

О формировании наставнических пар

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества

в МБОУ СОШ №8 с. Аур  на 2023 – 2024 учебный год, утвержденной приказом

директора от «31» августа 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Сформировать следующие наставнические пары с обучающимися 9 класса:

Белоносова А.В. – Ананьев Иван 9, Попова Татьяна;

Махракова А.А. – Золотухин Эдуард;

Коротких Н.М. – Мухортова Анастасия, Осколкова Дарья;

Санкова В.И. – Рогалева Ксения.

2. Куратору наставнических пар Махраковой А.А.:

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов.

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №8 с.Аур                                                              О.И. Корнева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С. АУР",
Корнева Ольга Ильинична

13.05.24 04:56
(MSK)

Простая подпись

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"